d) A Contratada deverá comunicar formalmente ao CONTRATANTE sobre eventual alteração
nos canais de comunicação com pelo menos 10 dias de antecedência. 

 

 

CLÁUSULA QUARTA - DO PREÇO E DO PAGAMENTO 

O Contratante pagará à Contratada, pelo objeto deste Contrato, a importância total de R$
54.224,00 (cinquenta e quatro mil duzentos e vinte e quatro reais), sendo R$ 67,78
(sessenta e sete reais e setenta e oito centavos) o valor unitário das licenças,
mediante depósito bancário em sua conta corrente, até o 10º dia útil subsequente ao
recebimento definitivo dos serviços, devidamente atestado pelo setor competente deste